
ZARZĄDZENIE NR 139/2022 
BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady 
Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie 
Mazowieckie na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 69 884 609,97 zł w tym: dochody bieżące 56 549 967,41 zł, 
dochody majątkowe 13 334 642,56 zł i przychody w wysokości 8 770 336,05 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 76 884 589,07 zł w tym: wydatki bieżące 52 284 160,49 zł, wydatki 
majątkowe 24 600 428,58 zł i rozchody w wysokości 1 770 356,95 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 6 999 979,10 zł, będą: 

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 6 140 396,39 zł, 

b) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 693 602,57 zł, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 165 980,14 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Siekierko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -500,00 0,00

0,00 0,00

85415 -500,00 0,00

3 4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 355,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 355,17

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

15 855,17

0,00

15 855,17

majątkowe

3 4 5

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 68 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                                                                                                                                                w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

100 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 500,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-500,00 0,00

855 0,00 2 250,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 250,00

0,00 0,00

0,00 2 250,00

razem: -500,00 2 250,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 199,52

0,00 0,00

75011 0,00 199,52

0,00 0,00

0,00 199,52

2030

bieżące

0,00

10 500,00

22 250,00

2 250,00

0,00

2 250,00

44 525 899,46

336 257,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 626,95

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 000,00

Rodzina 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

44 524 149,46

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

336 257,93

majątkowe

majątkowe 13 234 642,56 13 234 642,56

281 626,95

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Administracja publiczna 198 903,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 198 903,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 631,42

bieżące

199 102,94

0,00

199 102,94

0,00

9 830,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 2



855 0,00 1 587,60

0,00 0,00

85503 0,00 1 587,60

0,00 0,00

0,00 1 587,60

razem: 0,00 1 787,12

0,00 0,00

-500,00 4 037,12

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 881 072,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 884,88

2010

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 158,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 158,40

Rodzina 6 437 848,11 6 439 435,71

0,00

2 746,00

0,00

2 746,00

bieżące 11 953 780,83 11 955 567,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

69 884 609,97

617 884,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

679 004,40 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 204,40 668 204,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 004,40 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 204,40 668 204,40 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 117 517,55 262 927,37 262 927,37 11 500,00 251 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 854 590,18 16 854 590,18 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 117 517,55 262 927,37 262 927,37 5 500,00 257 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 854 590,18 16 854 590,18 0,00 0,00

17 114 517,55 259 927,37 259 927,37 11 500,00 248 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 854 590,18 16 854 590,18 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 114 517,55 259 927,37 259 927,37 5 500,00 254 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 854 590,18 16 854 590,18 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 200,00 238 200,00 238 200,00 0,00 238 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 200,00 242 200,00 242 200,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 047,37 8 047,37 8 047,37 0,00 8 047,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 047,37 10 047,37 10 047,37 0,00 10 047,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 176 145,48 4 176 145,48 3 871 158,62 2 485 832,65 1 385 325,97 0,00 304 986,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 633,00 -8 633,00 -8 633,00 -322,00 -8 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 176 145,48 4 176 145,48 3 871 158,62 2 485 510,65 1 385 647,97 0,00 304 986,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 493,67 2 575 493,67 2 573 843,67 2 140 732,65 433 111,02 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 322,00 -3 322,00 -3 322,00 -322,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 804,67 2 580 804,67 2 579 154,67 2 140 410,65 438 744,02 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

60016

4170

4270

4300

600

750

75023

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

127 783,80 127 783,80 127 783,80 0,00 127 783,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 416,80 136 416,80 136 416,80 0,00 136 416,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 -322,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 051,81 946 051,81 929 714,95 50 000,00 879 714,95 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 311,00 -2 311,00 -2 311,00 0,00 -2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 740,81 943 740,81 927 403,95 50 000,00 877 403,95 0,00 16 336,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 0,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 629 321,17 26 590 350,17 25 908 704,38 21 354 651,98 4 554 052,40 0,00 87 524,00 594 121,79 0,00 0,00 38 971,00 38 971,00 0,00 0,00

-76 446,09 -76 446,09 -72 086,73 -38 438,59 -33 648,14 0,00 -4 009,36 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 446,09 76 446,09 76 096,09 59 172,56 16 923,53 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 629 321,17 26 590 350,17 25 912 713,74 21 375 385,95 4 537 327,79 0,00 83 514,64 594 121,79 0,00 0,00 38 971,00 38 971,00 0,00 0,00

13 293 095,05 13 268 495,05 13 213 020,22 11 067 237,17 2 145 783,05 0,00 19 664,00 35 810,83 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

-12 290,73 -12 290,73 -12 290,73 -530,73 -11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 045,90 60 045,90 60 045,90 54 660,18 5 385,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 340 850,22 13 316 250,22 13 260 775,39 11 121 366,62 2 139 408,77 0,00 19 664,00 35 810,83 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

1 284 951,00 1 284 951,00 1 284 951,00 1 284 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 913,96 27 913,96 27 913,96 27 913,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 864,96 1 312 864,96 1 312 864,96 1 312 864,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Zakup usług pozostałych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział

75075

75095

§
/

grupa

4410

4300

4700

4710

4430

4510

4610

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePromocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 371,00

0,00

0,00

14 371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 554 298,38 1 554 298,38 1 554 298,38 1 554 298,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 236,91 8 236,91 8 236,91 8 236,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 535,29 1 562 535,29 1 562 535,29 1 562 535,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 674,70 171 674,70 171 674,70 171 674,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 560,19 10 560,19 10 560,19 10 560,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 234,89 182 234,89 182 234,89 182 234,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,15 -261,15 -261,15 -261,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 938,85 29 938,85 29 938,85 29 938,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 608,84 219 608,84 219 608,84 0,00 219 608,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,60 820,60 820,60 0,00 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 429,44 220 429,44 220 429,44 0,00 220 429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 767,30 121 767,30 121 767,30 0,00 121 767,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-848,10 -848,10 -848,10 0,00 -848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 919,20 120 919,20 120 919,20 0,00 120 919,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 544,00 463 544,00 463 544,00 0,00 463 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 582,70 -6 582,70 -6 582,70 0,00 -6 582,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 961,30 456 961,30 456 961,30 0,00 456 961,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 558,00 643 558,00 643 558,00 0,00 643 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608,04 3 608,04 3 608,04 0,00 3 608,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 166,04 647 166,04 647 166,04 0,00 647 166,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416,00 5 416,00 5 416,00 0,00 5 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-637,80 -637,80 -637,80 0,00 -637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 778,20 4 778,20 4 778,20 0,00 4 778,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,20 -358,20 -358,20 0,00 -358,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446,80 3 446,80 3 446,80 0,00 3 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 797,00 11 797,00 11 797,00 0,00 11 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,08 957,08 957,08 0,00 957,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 754,08 12 754,08 12 754,08 0,00 12 754,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-693,20 -693,20 -693,20 0,00 -693,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 306,80 8 306,80 8 306,80 0,00 8 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa

4110

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

4170

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4700

Rozdział

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Dzi
ał

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269,58 -269,58 -269,58 -269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 530,42 19 530,42 19 530,42 19 530,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370 454,12 7 370 454,12 7 370 454,12 7 370 454,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949,12 7 949,12 7 949,12 7 949,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 378 403,24 7 378 403,24 7 378 403,24 7 378 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 844 181,41 8 829 810,41 8 266 999,45 6 754 608,10 1 512 391,35 0,00 4 500,00 558 310,96 0,00 0,00 14 371,00 14 371,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848 181,41 8 833 810,41 8 270 999,45 6 754 608,10 1 516 391,35 0,00 4 500,00 558 310,96 0,00 0,00 14 371,00 14 371,00 0,00 0,00

190 957,67 190 957,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 957,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 307,67 191 307,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 307,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 754,00 86 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 404,00 86 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 138,64 665 138,64 665 138,64 636 038,64 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 756,89 -2 756,89 -2 756,89 -2 756,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041,85 2 041,85 2 041,85 2 041,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 423,60 664 423,60 664 423,60 635 323,60 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 995,00 88 995,00 88 995,00 88 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 531,72 -1 531,72 -1 531,72 -1 531,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 463,28 87 463,28 87 463,28 87 463,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 641,00 11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-774,70 -774,70 -774,70 -774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 866,30 10 866,30 10 866,30 10 866,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566,00 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,47 -450,47 -450,47 -450,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115,53 1 115,53 1 115,53 1 115,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 330,00 503 330,00 503 330,00 503 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041,85 2 041,85 2 041,85 2 041,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 371,85 505 371,85 505 371,85 505 371,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 179,18 1 452 179,18 1 449 969,18 1 308 380,18 141 589,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 624,79 -31 624,79 -31 615,43 -20 498,35 -11 117,08 0,00 -9,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 666,08 9 666,08 9 666,08 2 470,53 7 195,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 220,47 1 430 220,47 1 428 019,83 1 290 352,36 137 667,47 0,00 2 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4710

4790

80104

4307

4330

4797

4110

80107

80132

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły artystyczne

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 371,00

0,00

0,00

14 371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,36 -9,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,64 2 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 504,91 -4 504,91 -4 504,91 -4 504,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 895,09 123 895,09 123 895,09 123 895,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 151,00 194 151,00 194 151,00 194 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 610,89 -7 610,89 -7 610,89 -7 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 540,11 186 540,11 186 540,11 186 540,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 246,00 26 246,00 26 246,00 26 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 707,83 -7 707,83 -7 707,83 -7 707,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 538,17 18 538,17 18 538,17 18 538,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,49 -5 160,49 -5 160,49 0,00 -5 160,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 839,51 11 839,51 11 839,51 0,00 11 839,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-728,83 -728,83 -728,83 0,00 -728,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,17 1 771,17 1 771,17 0,00 1 771,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 195,55 7 195,55 7 195,55 0,00 7 195,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 695,55 51 695,55 51 695,55 0,00 51 695,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 127,27 -3 127,27 -3 127,27 0,00 -3 127,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 872,73 20 872,73 20 872,73 0,00 20 872,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,66 -169,66 -169,66 0,00 -169,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,34 355,34 355,34 0,00 355,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-373,80 -373,80 -373,80 0,00 -373,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376,20 1 376,20 1 376,20 0,00 1 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,03 -97,03 -97,03 0,00 -97,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,97 752,97 752,97 0,00 752,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dzi
ał

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-674,72 -674,72 -674,72 -674,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,28 2 325,28 2 325,28 2 325,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 296,00 885 296,00 885 296,00 885 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470,53 2 470,53 2 470,53 2 470,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 766,53 887 766,53 887 766,53 887 766,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 487,24 866 487,24 865 462,24 587 982,24 277 480,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 916,62 -13 916,62 -13 916,62 -8 153,15 -5 763,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 570,62 852 570,62 851 545,62 579 829,09 271 716,53 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 300,00 464 300,00 464 300,00 464 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 998,86 -1 998,86 -1 998,86 -1 998,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 301,14 462 301,14 462 301,14 462 301,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 798,00 82 798,00 82 798,00 82 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 584,63 -4 584,63 -4 584,63 -4 584,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 213,37 78 213,37 78 213,37 78 213,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 586,00 10 586,00 10 586,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 519,66 -1 519,66 -1 519,66 -1 519,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 066,34 9 066,34 9 066,34 9 066,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 395,00 20 395,00 20 395,00 0,00 20 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 067,75 -2 067,75 -2 067,75 0,00 -2 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 327,25 18 327,25 18 327,25 0,00 18 327,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,47 -580,47 -580,47 0,00 -580,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 419,53 227 419,53 227 419,53 0,00 227 419,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 219,85 -1 219,85 -1 219,85 0,00 -1 219,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,15 2 660,15 2 660,15 0,00 2 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-395,40 -395,40 -395,40 0,00 -395,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,60 5 554,60 5 554,60 0,00 5 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4710

4790

4010

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

80148

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

535 901,89 535 901,89 535 776,89 503 272,89 32 504,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 507,06 -11 507,06 -11 507,06 -6 499,47 -5 007,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,26 342,26 342,26 0,00 342,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 737,09 524 737,09 524 612,09 496 773,42 27 838,67 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 159,74 -2 159,74 -2 159,74 -2 159,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 390,26 16 390,26 16 390,26 16 390,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 623,00 51 623,00 51 623,00 51 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 229,34 -2 229,34 -2 229,34 -2 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 393,66 49 393,66 49 393,66 49 393,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 062,65 -2 062,65 -2 062,65 0,00 -2 062,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937,35 1 937,35 1 937,35 0,00 1 937,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,32 -391,32 -391,32 0,00 -391,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,68 108,68 108,68 0,00 108,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,26 342,26 342,26 0,00 342,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442,26 11 442,26 11 442,26 0,00 11 442,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 628,43 -1 628,43 -1 628,43 0,00 -1 628,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 371,57 8 371,57 8 371,57 0,00 8 371,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,06 -348,06 -348,06 0,00 -348,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,94 51,94 51,94 0,00 51,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117,13 -117,13 -117,13 0,00 -117,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,87 82,87 82,87 0,00 82,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-771,94 -771,94 -771,94 -771,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,06 728,06 728,06 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział

80150

Z tego:

Plan

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

404 616,03 404 616,03 404 616,03 404 616,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 338,45 -1 338,45 -1 338,45 -1 338,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 277,58 403 277,58 403 277,58 403 277,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 705,00 319 705,00 259 705,00 14 730,00 244 975,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 705,00 315 705,00 259 705,00 14 730,00 244 975,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 355,17 21 355,17 5 355,17 0,00 5 355,17 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 855,17 20 855,17 5 355,17 0,00 5 355,17 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 355,17 21 355,17 5 355,17 0,00 5 355,17 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 855,17 20 855,17 5 355,17 0,00 5 355,17 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 239,00 158 239,00 76 039,00 28 368,00 47 671,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 489,00 160 489,00 78 289,00 30 618,00 47 671,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 368,00 28 368,00 28 368,00 28 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 618,00 30 618,00 30 618,00 30 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 368,00 28 368,00 28 368,00 28 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 618,00 30 618,00 30 618,00 30 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 493 440,63 2 899 219,63 2 899 219,63 130 437,11 2 768 782,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 221,00 4 594 221,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 493 440,63 2 899 219,63 2 899 219,63 130 437,11 2 768 782,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 221,00 4 594 221,00 0,00 0,00

171 222,01 171 222,01 171 222,01 64 532,38 106 689,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 222,01 179 222,01 179 222,01 64 532,38 114 689,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 689,63 106 689,63 106 689,63 0,00 106 689,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 689,63 114 689,63 114 689,63 0,00 114 689,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa

4

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

854

Rozdział

80195

85415

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUtrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

855

900

85504

90004

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 174 225,26 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 225,26 1 579 225,26 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 169 225,26 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 225,26 1 579 225,26 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 600,00 177 600,00 177 600,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 600,00 174 600,00 174 600,00 0,00 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 248 266,72 40 316 042,54 35 462 109,83 24 760 993,74 10 701 116,09 2 813 700,00 943 141,86 1 093 752,10 0,00 3 338,75 23 932 224,18 23 932 224,18 0,00 0,00

-105 579,09 -105 579,09 -100 719,73 -44 760,59 -55 959,14 0,00 -4 509,36 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 329,09 107 329,09 106 979,09 61 422,56 45 556,53 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 250 016,72 40 317 792,54 35 468 369,19 24 777 655,71 10 690 713,48 2 813 700,00 938 632,50 1 093 752,10 0,00 3 338,75 23 932 224,18 23 932 224,18 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

206 823,42 206 823,42 206 823,42 192 897,12 13 926,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,52 429,52 429,52 129,92 299,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 022,94 207 022,94 207 022,94 193 027,04 13 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 823,42 206 823,42 206 823,42 192 897,12 13 926,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,52 429,52 429,52 129,92 299,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 022,94 207 022,94 207 022,94 193 027,04 13 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

750

75011

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

340 813,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 813,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4610

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział

90015

90095

Rozdział

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,12 3 625,12 3 625,12 3 625,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,92 129,92 129,92 129,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755,04 3 755,04 3 755,04 3 755,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 826,30 11 826,30 11 826,30 0,00 11 826,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,60 299,60 299,60 0,00 299,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 125,90 12 125,90 12 125,90 0,00 12 125,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 294,01 588 294,01 36 898,88 25 760,00 11 138,88 0,00 551 395,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 294,01 588 294,01 36 898,88 25 760,00 11 138,88 0,00 551 395,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714,00 7 714,00 114,00 0,00 114,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714,00 7 714,00 114,00 0,00 114,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 848,11 6 437 848,11 107 540,11 73 320,00 34 220,11 0,00 6 330 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587,60 1 587,60 1 587,60 0,00 1 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439 435,71 6 439 435,71 109 127,71 73 320,00 35 807,71 0,00 6 330 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,40 1 158,40 1 158,40 0,00 1 158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587,60 1 587,60 1 587,60 0,00 1 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746,00 2 746,00 2 746,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,40 1 158,40 1 158,40 0,00 1 158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587,60 1 587,60 1 587,60 0,00 1 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746,00 2 746,00 2 746,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 953 780,83 11 953 780,83 786 187,70 580 842,29 205 345,41 0,00 11 167 593,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 830,00 -7 830,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 617,12 9 617,12 2 017,12 129,92 1 887,20 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 955 567,95 11 955 567,95 787 974,82 580 972,21 207 002,61 0,00 11 167 593,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

852

855

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4370

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia  dochodów i wydatków budżetowych z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 
z zakresy administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (FB-II.3111.798.2022.AW) kwota 
1 587,60 zł 

2) wsparcia w realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach Programu asystent rodziny na rok 
2022, zgodnie z zawartą Umową Nr RE-I.042.20.24.2022, dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy kwota 
2 250,00 zł 

3) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa kwota 199,52 zł, zadania zlecone, z przeznaczeniem na: 

a) nadania numeru PESEL na wniosek kwota 125,28 zł 

b) potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenia danych do RDK kwota 4,64 zł 

c) wykonania zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL kwota 69,60 zł 

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu  dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań bieżących gmin – Edukacyjna opieka 
wychowawcza w zakresie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (FB-II.3111.858.2022.ML) 
o kwotę 500,00 zł 

III. Przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na zadania związane z bieżącym 
funkcjonowaniem, realizowane przez: 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (sprawowanie opieki kuratorskiej, zadania zlecone) kwota                     
7 600,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

2) Szkołę Podstawową Nr 1 (wynagrodzenia i pochodne, usługi pozostałe) kwota 18 600,00 zł, zgodnie ze 
złożonym wnioskiem 

3) Miejski Zespół Szkół (wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów i wyposażenia, energii, usług 
pozostałych, usług telekomunikacyjnych, różne opłaty i składki) kwota 80 135,90 zł 

4) Przedszkole Miejskie Nr 2 (realizacja Projektu pn.: „Przedszkolaki rozwijają kompetencje kluczowe”) 
kwota 350,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

5) Urząd Miasta (zakup usług remontowych- 4 000,00 zł i zakup usług pozostałych- 2 000,00 zł- rozdz. drogi 
publiczne gminne, pozostałe wydatki bieżące (Ukraina)-  rozdz. urzędy wojewódzkie- 230,00 zł, zakup usług 
pozostałych- rozdz. urzędy gmin- 8 633,00 zł, zakup usług- rozdz. przedszkola- 4 000,00 zł, zakup usług 
pozostałych- rozdz. utrzymanie zieleni- 8 000,00 zł, zakup usług pozostałych- rozdz. pozostała działalność- 
6 000,00 zł)  kwota 32 863,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2775BA-3B50-4278-9F23-3BAF86D060BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



